quod dicitur profunde ville cum omni iure et proprielate ac

dominatione saluo tamen eiusdem loci mansionarijs et usuario

suo in ipso nemore scilicct • foci • palorum • virgarum • et edifi-

ciorum tam in molendinis quam in domibus eo addito quod

de predicto nemore extra territorium nichil possunt dedu-

cere- Rémanent etiam eis in eodem nemore pascua propriorum

porcorum ibidem nutritorum secundum vsum et consuetudi-

nem pasnagij(1] quemadmodum esse solebat quod pasnagium

domino Namucensi • et heredibus suis cedit in proprietatem •

Preterea si quid de predicta décima supra septuaginta modios

Namuceosis mensure annuatim excreuerit illud vsque ad

Quinque modios et non vitra reddetur Capelle heremj in mas-

nalia (2) • residuum vero incrementum ad hoyensem Ecclesiam

pertinebit • De sepe dicta quoque décima decem modij quo-

libet anno conuertendi sunt in aniuersarium pro anima ipsius

Marchionis perpetuo recolendum • distribuendi quidem uei

tantummodo Canonicis • quos célébra tioni aniuersarij contigerit

interesse • Nos igitur pretaxate composition! et pie ordinationi

nostrum prebentes fauorem et assensum/ eam omnino ratam

habemus • et presentem inde kartulam sigillorum nostrorum

munimine contra omnem calumpniam inposterum duximus

roborandam • Âctum anno uerbi incarnati • Millesimo -oc •

Duodecimo •

N» 5.

(1) Pasnagium, en roman pasnage^painage, etc., était uo droit que les

masuiers payaient pour la paisson de leurs porcs dans les bois du seigneur.

(2) Marlagne, dépendance de Wépion, province, arrondissement et

canton de Namur. (Voy, Ch. GHAnDCAGHAGE, Vocabulaire, eic, v° Maslania,

p. 46. Jos. GRAnDGAG.xAfiE , La forêt de Marlagne. La sainte solitude,

description poétique du désert de Marlagne, Bruxelles, 1ft44.)
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XVII.

121 9, décembre. — Le prévôt de l'église Notre-Dame , à

Hiiy, affecte plusieurs revenus de sa prévôté à Vaugmenta-

tion des prébendes canoniales de ladite église.

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod

ego Thomas dei gratia leodiensis archidiaconus • et hoyensis

prepositus(t)longo teiDporepost meam de ipsaprepositurain-

stitutionem hoyensis ecclesie canonicis ad meliorationem pre-

bendarum suarura que salis erant tenues • obedientias ad pre-

pdsituram spectantes • videlicet • foroa (i2) • hurle (5) • Re-

most (4) • Gocincurt (5) • verme (6) • lustin • bohange (7y

fronuille • neenon et perpétuas scilieet landines (8) • ver-

lennes (9) • Terciam partem décime dp ohaise (10)/ cum